平成１８年７月１８日

北 九 州 市

北九州市立思永中学校整備ＰＦＩ事業に係る入札の公告等について

 北九州市立思永中学校整備ＰＦＩ事業について、下記のとおり入札の公告等を行いますので、お知

らせします。

記

１ 入札公告

（１） 公告日

平成１８年７月２０日（木）

 （２） 資料の公表について

入札公告関係資料は、下記のホームページで７月２０日（木）の午前１１時以降に公表し

ます。

http://www.city.kitakyushu.jp/pcp_portal/PortalServlet?DISPLAY_ID=DIRECT&NEXT_DI

SPLAY_ID=U000004&CONTENTS_ID=9193

２ 入札説明会及び現地見学会について

 （１） 入札説明会

ア 開催日時 平成１８年７月２１日（金） 午前１０時３０分（受付開始 午前１０時）

イ 開催場所 北九州市立生涯学習総合センター ３階ホール

北九州市小倉北区大門一丁目６番４３号

（２） 現地見学会

ア 開催日時 平成１８年７月２１日（金） 午後１時３０分

イ 開催場所 北九州市立思永中学校

           北九州市小倉北区大門一丁目５番１号

ウ 参加申込方法

入札説明会等への参加を希望する場合は、参加申込書（別紙１）に必要事項を記載のう

え、平成１８年７月２０日（木）午後５時までにファックスにて送付してください。

ファックス送信先：北九州市教育委員会事務局総務部施設課（０９３－５８１－５８７１）

（３） その他

ア 参加希望者数によっては、同一企業等からの参加者数の調整を行う場合があります。

イ 駐車場はないので、公共交通機関を利用してください。

ウ 当日、資料は配布しないので、入札説明書等はホームページからダウンロードのうえ、

持参してください。

別紙１

北九州市教育委員会事務局総務部施設課 行き

（０９３－５８１－５８７１）

平成  年  月  日

入札説明会等への参加申込書

 「北九州市立思永中学校整備ＰＦＩ事業」の入札説明会及び現地見学会への参加を申し込みます。

会社名

所在地

部署名

担当者名

電話

ＦＡＸ

Ｅ－mail

参加者名 入札説明会 現地見学会

  ※１ 参加者は、１社につき３名までとする。
  ※２ 入札説明会及び現地見学会の別に、参加する場合は○を付すこと。
※３ 入札説明書等は各自持参のこと。